
Susidomėjai? Nedelsk ir kandidatuok (h�ps://www.sba.lt/lt/karjera),
pakviesime pokalbiui ir atsakysime į Tau rūpimus klausimus!

SBA PRAKTIKA:
• Galimybė mokytis iš profesionalų ir įgyti patirties; 

• Nuolatinis grįžtamasis ryšys iš priskirto praktikos vadovo; 

• Karjeros galimybės po praktikos;

• Praktika apmokama – 500 Eur/mėn. „į rankas“.

Esame atradėjai, kūrėjai ir ekspertai, ieškantys bendraminčių drąsioms idėjoms.

Vadovaujamės filosofija Invent Everyday, for the Be�er – pasitelkę inovacijas, 

kuriame sveikesnį, draugiškesnį ir geresnį pasaulį. Prisijunk prie mūsų!

Jei šiuo metu studijuoji ir esi motyvuotas įgyti daugiau patirties

pagal studijuojamą programą (medienos technologijos, mechanikos,

gamybos inžinerijos, logistikos ar vadybos valdymo srityje),

kviečiame TAVE atlikti praktiką vienoje iš SBA Grupės imonių.

PRADĖK SAVO KARJERĄ ŠIANDIEN –
TAPK SBA PRAKTIKANTU!

Pasirink vieną SBA Grupės įmonę, kurioje norėtumei pradėti savo karjerą – atlikti praktiką:


